

ОБҐРУНТУВАННЯ ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ

Замовник: Державне спеціалізоване господарське підприємство «Ліси України» (Філія «Лісові репродуктивні ресурси» ДП «Ліси України»)

ЄДРПОУ: 44768034 (45397074)

Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-07-03-009547-a

Предмет Закупівлі: Обладнання по переробці шишок та насіння по об'єкту: "Нове будівництво будівлі лінії висіву на території Горбачівського лісництва філії "Чернігівське лісове господарство" ДП "Ліси України" за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Кіпті, вул. Слов'янська, № 1-А"

Класифікатор та його відповідний код: ДК 021:2015: 16610000-4 — Машини для очищення, сортування чи калібрування яєць, фруктів чи іншої сільськогосподарської продукції

Кількість товару: Шафа сушильна з контролем вологості СПн-1200 – 4 шт, Стелаж-візок СПн-1200 (8 полиць) – 4 шт.

Очікувана вартість предмета закупівлі: 2 110 000,00 грн., без ПДВ,

Строк поставки, виконання робіт, надання послуг: протягом 45 робочих днів з дати укладення Договору, але не пізніше 01.10.2026.

З метою прозорого, ефективного та раціонального використання коштів та на виконання вимог п. 4⁻¹ постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 р. № 710 «Про ефективне використання державних коштів» підготовлено та опубліковано обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, очікуваної вартості предмета закупівлі.

У відповідності до затвердженої проектно - кошторисної документації (далі – ПКД) по об'єкту «Нове будівництво будівлі лінії висіву на території Горбачівського лісництва філії «Чернігівське лісове господарство» ДП «Ліси України» за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Кіпті, вул. Слов'янська, № 1-А.» (далі – об'єкт будівництва) (Робочий проект зареєстрований у Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва (далі – ЄДЕССБ) за № PD01:8709-6707-4442-6293, позитивний експертний звіт ТОВ «РЕМБУДКОНСАЛТІНГ» від 28.05.2025 № 533/25-РБК/ЕЗ та зареєстрований у ЄДЕССБ за № EX01:0953-1098-1706 6751) розподіл зобов'язань по закупівлі деяких позицій Том 2 ПКД покладена на Замовника, а саме:

- Шафи сушильної з контролем вологості СПн-1200, в кількості 4 шт., позиція 14 ЛК Розділ 2, сумарна вартість складає – 1 930 000,00 грн. (482 500,00 грн/шт);
- Стелаж-візок СПн-1200 (8 полиць), в кількості 4 шт., позиція 16 ЛК Розділ 2, сумарна вартість складає – 180 000,00 грн. (45 000,00 грн/шт).

Враховуючи, що обов'язок із постачання цього обладнання покладено на Замовника, виникла об'єктивна необхідність провести закупівлю як окремого предмета закупівлі (обладнання), а не у складі робіт. Закупівля проводиться чітко згідно кошторисної документації.

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена згідно Положення про організацію публічних закупівель відокремленими підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» затвердженого Наказом ДП «Ліси України» від 31.12.2025 року № 1950.

Для розрахунку очікуваної вартості закупівлі було надіслано 5 (п'ять) запитів для отримання комерційних пропозицій (засобами Megapolis DOCNET від 17.06.2026 № 242/31.1.8-2026) підприємствам, установам надавачам послуг. У відповідь були отримані 2 (дві) комерційні пропозиції від ТОВ «НВП УКРОРГСИНТЕЗ» та ТОВ «ХІМСТАТУС УКРАЇНА», які повністю відповідають кількісним, технічним та якісним характеристикам предмета закупівлі. Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ.

У разі відсутності трьох пропозицій допускається розрахунок очікуваної вартості на основі середніх значень цін, отриманих в результаті комбінування наявних пропозицій, цін на товари/послуги договору минулого періоду або цін у відкритих джерелах інформації.

У зв'язку з відсутністю відповідей від інших постачальників/дистриб'юторів на запит комерційної пропозиції, для аналізу додатково використано загальнодоступну інформацію з мережі Інтернет, з офіційного сайту офіційного дистриб'ютора, а саме <https://naphtolchem.com.ua/> ТОВ «Нафтолхім».

Однак, в результаті розгляду найнижчої пропозиції (ТОВ «НВП УКРОРГСИНТЕЗ») встановлено, що ціни на обладнання (в порівнянні з цінами, які закладені в проектно - кошторисній документації, яка затверджена позитивним експертним звітом ТОВ «РЕМБУДКОНСАЛТІНГ» від 28.05.2025 № 533/25-РБК/ЕЗ та зареєстрований у ЄДЕССБ за № EX01:0953-1098-1706 6751) зросли в середньому на 47%:

Найменування товару	Одиниця виміру	Вартість, грн. без ПДВ		
		ТОВ «НВП УКРОРГСИНТЕЗ»	ТОВ «ХІМСТАТУС УКРАЇНА»	ТОВ «Нафтолхім»
Шафа сушильна з контролем вологості СПн-1200	1 шт	708 330,00	839 371,05	833 000,00
Стелаж-візок СПн-1200 (8 полиць)	1 шт	66 667,00	79 000,40	68 600,00

Отже, проведення закупівлі обладнання має здійснюватися виключно за граничною (максимальною) вартістю, затвердженими діючим експертним звітом ТОВ «РЕМБУДКОНСАЛТІНГ» від 28.05.2025 № 533/25-РБК/ЕЗ та зареєстрований у ЄДЕССБ за № EX01:0953-1098-1706 6751 та відповідно складає:

- Шафи сушильної з контролем вологості СПн-1200, в кількості 4 шт., позиція 14 ЛК Розділ 2, сумарна вартість складає – 1 930 000,00 грн.(482 500,00 грн/шт);

- Стелаж-візок СПн-1200 (8 полиць), в кількості 4 шт., позиція 16 ЛК Розділ 2, сумарна вартість складає – 180 000,00 грн. (45 000,00 грн/шт).

1. Інформація про технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі:

Найменування та характеристики Товару	Граничне значення показника, що вимагається замовником	Показник, що вимагається замовником
<u>Комплекс по переробці шишок та насіння в складі:</u>		
1. ШАФА СУШИЛЬНА з контролем вологості СПн-1200– 4 шт.		
Корисний об'єм камери	Не менше	1100 л
Точність підтримання температури		± 0.5 °C
Максимальне відхилення від заданої температури за об'ємом	Не більше	4°C
Час виходу на робочий режим	Не довше	30 хв
Кількість ярусів	Не менше	7

Кількість ящиків	Не менше	25 шт
Матеріал ящиків	AISI 304	
Матеріал камери	AISI 304	
Матеріал шафи	AISI 304	
Рекомендоване завантаження	Не менше	70 кг
Цикл сушіння шишок	Не менше	12 год
2. СТЕЛАЖ-ВІЗОК СПн-1200 (8 полиць)– 4 шт.		
Ширина	Не менше	800 мм
Висота	Не менше	1450 мм
Глибина	Не менше	750 мм
Кількість ярусів	8	
Максимальна кількість ящиків	Не менше	30 шт
Гарантія	Не менше	12 міс

Загальні вимоги до Товару.

Товар повинен бути новим, виготовленим не раніше 2025 року, технічно справним, комплектуючі та матеріали – такі, що не були у вживанні та експлуатації.

Постачальник забезпечує монтаж Товару, підключення до електричного живлення, перед експлуатаційне налаштування та консультування персоналу Покупця щодо його рекомендованого використання, що проводиться фахівцями Постачальника.

Гарантійний ремонт товару виконується Постачальником протягом встановленого гарантійного строку за місцем поставки Товару.

ТОВ "УОСЛАБ"
тел.: +38 (044) 502-2080
факс: +38 (044) 502-4832
www.uoslab.com

№: 220626-1
Дата: 22/06/2026
Дійсна до: 22/07/2026

ПОКУПЕЦЬ
ЛІСИ УКРАЇНИ ДП

ОДЕРЖУВАЧ
ЛІСИ УКРАЇНИ ДП

УМОВИ ПОСТАЧАННЯ
DDP, Україна
70% предоплата

Пропонуємо до постачання наступні товари:

№	НАЗВА / ОПИС	ОД.	ЦІНА ЗА ОД. БЕЗ ПДВ, ГРН	СУМА БЕЗ ПДВ, ГРН
1	Шафа сушильна з контролем вологості повітря СПн-1200	4 Шт.	708 330,000	2 833 320,00
2	Стелаж-візок СПн-1200 (8 полиць)	4 Шт.	66 667,000	266 668,00
3	Комплект ящиків для насіння СПн-1200(28 ящиків)	4 Шт.	291 665,000	1 166 660,00
4	Доставка Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Кіпті, вул. Слов'янська, № 1-А	Послуга	32 000,00	32 000,00
Загальна вартість:			4 266 648,00 грн, без ПДВ	

УМОВИ ПРОДАЖУ ТА КОМЕНТАРІ

Термін поставки – до 31.12.2026

Умови оплати – передоплата 70% протягом 5 днів від дати підписання договору, оплата 30% протягом 5 днів від дати підписання видаткової накладної.

Ваш менеджер
Довгополий Дмитро Сергійович
Тел.: +38(093)680-55-77
E-mail: d.dovgopoliy@uoslab.com

Директору філії

ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО
ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ»
(ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ»)

ФІЛІЯ «ЛІСОВІ РЕПРОДУКТИВНІ РЕСУРСИ»
Володимиру КЛИМКО

Щодо постачання
Шафи сушильної з контролем вологості СПн-1200
та стелаж-візок СПн-1200

Шановні Володимире Олександровичу,

Інформуємо, що ми готові до постачання «Шафи сушильної з контролем вологості СПн-1200 та стелаж-візок СПн-1200.

Згідно поточної завантаженості виробництва, термін постачання обладнання – до 31.12.2026

З нашого боку робимо усе можливе, для постачання обладнання, в найкоротші терміни.

Додатки до листа:

- 1) КП обладнання для сушіння шишок та насіння.

Директор ТОВ «УОСЛАБ»

Андрій ЗАХАРЧЕНКО



Товариство з обмеженою відповідальністю
"ХІМТЕСТ УКРАЇНА +"

Р/р UA47 351533 00000 26003052326695, АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
61033, м. Харків, 2-й Вологодський в-д, буд. 6, оф. 403, т/ф: (057) 714-13-41,
код за ЄДРПОУ 38158923, ІПН 381589220302

Є платником податку на прибуток на загальних підставах
E-mail: office@chemtest.com.ua сайт: www.chemtest.com.ua

Комерційна пропозиція

від 23 06 2026

№	Назва товару	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Шафа сушильна з контролем вологості повітря СПн-1200	4 Шт.	839 371,05	3 357 484,20
2	Стелаж-візок СПн-1200 (8 полиць)	4 Шт.	79 000,40	316 001,58
3	Комплект ящиків для насіння СПн-1200(28 ящиків)	1 Шт.	345 623,03	1 382 492,10
4	Доставка	1 Шт.	37 920,00	37 920,00
			Разом	5 093 897,88
			Сума ПДВ	1 018 779,58
			Всього із ПДВ	6 112 677,46

Загальна вартість: 6 112 677,46 гривень з ПДВ
Доставка та монтаж включені у вартість
Термін поставки: 110 робочих днів

Директор



В.І. Мосейчук

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ХІМТЕСТ УКРАЇНА +"

Р/р UA47 351533 00000 26003052326695, АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
61033, м. Харків, 2-й Вологодський в-д, буд. 6, оф. 403, т/ф: (057) 714-13-41,
код за ЄДРПОУ 38158923, ІПН 381589220302

Є платником податку на прибуток на загальних підставах
E-mail: office@chemtest.com.ua сайт: www.chemtest.com.ua

Комерційна пропозиція

від 23 06 2026

№	Назва товару	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Шафа сушильна з контролем вологості повітря СПн-1200	4 Шт.	839 371,05	3 357 484,20
2	Стелаж-візок СПн-1200 (8 полиць)	4 Шт.	79 000,40	316 001,58
3	Комплект ящиків для насіння СПн-1200(28 ящиків)	1 Шт.	345 623,03	1 382 492,10
4	Доставка	1 Шт.	37 920,00	37 920,00
			Разом	5 093 897,88
			Сума ПДВ	1 018 779,58
			Всього із ПДВ	6 112 677,46

Загальна вартість: 6 112 677,46 гривень з ПДВ

Доставка та монтаж включені у вартість

Термін поставки: 110 робочих днів

Директор



В.І. Мосейчук

"Нове будівництво будівлі лінії висіву на території Горбачівського лісництва філії «Чернігівське лісове господарство» ДП «Ліси України» за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Кіпті, вул. Слов'янська, № 1-А. (Коригування)"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014_221-2024-TX

Придбання технологічного обладнання Лінії висіву
Нове будівництво виробничої будівлі лінії висіву

Основа: креслення (специфікації) № 221-2024-TX відомості тощо
Кошторисна вартість 50835,246 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "19 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Цех 1 "Лінія висіву"						
1	& 15061-1001-1K варіант 1	Порційний змішувач субстракту; (маса=0,5)	компл.	1	3103440,00	3103440
2	& 1702-1001-2K варіант 1	Дестакер (розштабелювальник для касет НІКО V-120SS та V-265); (маса=0,5)	компл.	1	3316512,00	3316512
3	& 1505-1001-11 варіант 2	Наповнювач касет , технічні характеристики згідно "F L F S"; (маса=0,065)	компл.	1	2757423,00	2757423
4	& 1505-1001-11 варіант 4	Наповнювач касет; (маса=0,065)	компл.	1	111168,00	111168
5	& 1505-1001-11 варіант 3	Апарат для висіву ; (маса=0,065)	компл.	1	2225233,33	2225233
6	& 1505-1001-1 варіант 1	Сівалка «Big Nut» (для жолудя НІКО V-265); (маса=0,38)	компл.	1	2871840,00	2871840
7	& 1508-1001-1 варіант 1	Платформа конвеєр для візуального контролю ручного псіву, пересвджування; (маса=0,5)	компл.	1	1482240,00	1482240
8	& 1501-1003-1 варіант 1	Зрошувальний тунель ; (маса=0,5)	компл.	1	1806480,00	1806480
9	& 1501-1003-2 варіант 1	Напівавтоматична пакувальна лінія на 10 осіб; (маса=0,5)	компл.	1	12784320,00	12784320

1	2	3	4	5	6	7
10	& 1501-1001-1 варіант 1	Машина для мийки для касет ; (маса=0,5)	компл.	1	11232600,00	11232600
11	& 1501-1003-3 варіант 1	Штабелювальник касет ; (маса=0,5)	компл.	1	3223872,00	3223872
		Разом по розділу 1				44915128
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1763816
		Всього по розділу 1				46678944
		Розділ 2. Цех 2 "Комплекс по переробці шишок і насіння "				
12	1501-1001 варіант 2	Барaban обробки шишок БОШ-01 ; (маса=0,097)	шт	1	211666,67	211667
13	& 1503-8161-1 варіант 1	Шафа сушильна з контролем вологості СПн-1200; (маса=0,5)	шт	1	293333,33	293333
14	& 1503-8161-1 варіант 3	Шафа сушильна з контролем вологості СПн-1200; (маса=0,5)	шт	4	482500,00	1930000
15	& 1503-8161-1 варіант 2	Шафа сушильна з контролем вологості СПн-300; (маса=0,5)	шт	1	135000,00	135000
16	241996-12009 варіант 4	Стелаж-візок СПн-1200 (8 полиць); (маса=0)	шт	4	45000,00	180000
17	241996-12009 варіант 3	Стелаж-візок СПн-1200 (8 полиць); (маса=0)	шт	2	26666,67	53333
18	241996-12009 варіант 2	Стелаж-візок СПн-300 (8 полиць); (маса=0)	шт	1	18333,33	18333
19	& 1503-8161-4 варіант 1	Ємкість для зберігання шишок ЄШ-01 1; (маса=0,3)	шт	1	7500,00	7500
20	& 1503-8161-4 варіант 2	Ємкість для зберігання шишок ЄШ-01 2; (маса=0,3)	шт	1	7500,00	7500
21	& 1503-8161-4 варіант 3	Ємкість для зберігання шишок ЄШ-01 3; (маса=0,3)	шт	1	7500,00	7500
22	& 1602-11033-1 варіант 4	Комплект ящиків для насіння СПн-300 (8 ящиків)-1; (маса=0,05)	шт	1	35000,00	35000
23	& 1503-8161-3 варіант 1	Обезкрилювач насіння ОН-800; (маса=0,5)	шт	1	297083,33	297083
24	& 1503-8161-8 варіант 3	Сепаратор гравіаційний повітряний ГПС-01; (маса=0,05)	шт	1	77083,33	77083
25	& 1503-8161-4 варіант 4	Установка для вакуумного очищення ОВАКОН; (маса=0,3)	шт	1	76666,67	76667

1	2	3	4	5	6	7
26	& 1503-8161-2 варіант 2	Комплект ящиків для насіння СПн-1200 (28 ящиків)-1; (маса=0,5)	шт	1	180000,00	180000
27	241996-12009 варіант 1	Стелаж металевий фарбований "Гранд" МСП-4 1850х950х400мм 5 полиць, білий; (маса=0)	шт	13	2539,80	33017
28	& 1503-1088-1 варіант 4	Шафа металева для одягу подвійна СШ2 600х500х1800мм колір сірий; (маса=0,05)	шт	5	3556,82	17784
29	17064-1809-1 варіант 1	Тумба під мікрохвильову піч Бетті 600х1420х400 Графіт сірий/ Дуб Артизан; (маса=0,055)	шт	1	2272,50	2273
30	17064-1809-1 варіант 2	Стілець Laune сірий(45*55*82см) оксамит UF912-06В, метал чорний; (маса=0,055)	шт	1	2054,17	2054
31	1602-11033 варіант 2	Стіл BOSCO-Baldr 1800х900х750 Масив дуба (натуральний, скошений край) / Дерево (чорний, трапеція); (маса=0,09)	шт	1	12112,50	12113
32	1602-11033 варіант 1	Стіл письмовий Лефрой СП-9 3ш 1200х600х750 Кремона Торро/Кашемір; (маса=0,09)	шт	2	3447,92	6896
33	17064-1809-1 варіант 3	Табурет "Тікко" Дуб античний дсп, метал 300*300*490мм; (маса=0,055)	шт	9	1045,80	9412
		Разом по розділу 2				3593548
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	69135	0,007	141119 484
		Всього по розділу 2				3735151
		Розділ 3. ПОБУТОВЕ ПРИМІЩЕННЯ				
34	2406-6001 варіант 1	ЧВ-Термочайник AENO ЕК3 ; (маса=0,025)	шт	1	1165,83	1166
35	2406-11001 варіант 1	ЧВ-Піч Мікрохвильова Expert EMW-2085L (20л/соло/механ); (маса=0,045)	шт	1	1915,83	1916
36	2406-3027 варіант 1	Сервіз чайний CARINA Luminarc 12 предметів ; (маса=0,06)	шт	1	670,23	670
37	560103-24 варіант 1	Металевий кошик H-Tone круглий чорний ; (маса=0)	шт	4	300,00	1200
38	560103-24 варіант 2	Відро з педеллю MEDLE 5л сталь; (маса=0)	шт	6	500,00	3000
39	& 241996- 20223-1 варіант 1	Диван 1200*760*730; (маса=0,07)	шт	1	13210,00	13210
40	560103-24 варіант 6	Годинник настінний Nordic; (маса=0)	шт	1	206,12	206

1	2	3	4	5	6	7
41	2406-1002 варіант 4	Холодильник ; (маса=0,3)	шт	1	21000,00	21000
42	2406-11003 варіант 1	Капсульна кухня ГАРАНТ 180 см; (маса=0,11)	шт	1	6000,00	6000
43	2406-6004 варіант 1	Каво-машина; (маса=0,028)	шт	1	20000,00	20000
44	2406-6004 варіант 2	Кулер для води з компресорним охолодженням; (маса=0,028)	шт	1	6727,50	6728
45	2406-6001 варіант 2	Хлібниця настільна бамбук , Flamberg; (маса=0,025)	шт	1	1105,98	1106
46	17064-1809-1 варіант 4	Лавочка ; (маса=0,055)	шт	2	2510,00	5020
		Разом по розділу 3				81222
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	5217	0,007	3189 37
		Всього по розділу 3				84448
		Розділ 4. ШИШКОСУШАРКА				
47	170312-5282 варіант 1	Ваги на 1000 кг ; (маса=0,11)	шт	1	10000,00	10000
		Разом по розділу 4				10000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				393
		Всього по розділу 4				10393
		Розділ 5. ЛАБОРАТОРІЯ				
48	& 1503-1088-1 варіант 4	Шафа металева для одягу подвійна СШ2 600х500х1800мм колір сірий; (маса=0,05)	шт	1	3556,82	3557
49	& 1503-1088-1 варіант 2	Шафа металева для зберігання дез.засобів (600х865х2100); (маса=0,05)	шт	1	6377,00	6377
50	& 1503-1088-1 варіант 5	Шафа металева для зразків (600х500х2100); (маса=0,05)	шт	1	6377,00	6377
51	& 1503-1088-1 варіант 6	Шафа металева для документів (600х500х2100); (маса=0,05)	шт	1	6377,00	6377

1	2	3	4	5	6	7
52	2403-11127 варіант 1	Автоклав для парової стерилізації лабораторних інструментів; (маса=0,75)	шт	1	170000,00	170000
53	560103-24 варіант 5	Набір для лабораторії насіння (пінцети, леза, піпетки, етикетки, маркери, чашки Петрі 90 мм 5 шт, фільтрувальний папір 90мм); (маса=0)	шт	1	2500,00	2500
54	2406-7004 варіант 1	Прилад для експрес аналізу ґрунту VISOCOLOR Bodenkoffer; (маса=0,023)	шт	1	70000,00	70000
55	2406-1002 варіант 1	Холодильник для зберігання зразків і хімічних реактивів; (маса=0,3)	шт	1	35000,00	35000
56	170312-5282 варіант 2	Ваги з чашею до 10 кг (кухонні); (маса=0,11)	шт	1	600,00	600
57	17064-1809-1 варіант 5	Стіл металевий з двома стільцями; (маса=0,055)	шт	1	5000,00	5000
58	1705-103 варіант 1	Мікроскоп біологічний монокулярний ZSP-104 Zenith Lab; (маса=0,007)	шт	1	8000,00	8000
		Разом по розділу 5				313788
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	28774	0,007	12321 201
		Всього по розділу 5				326310
		Разом				48913686
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	103126	0,007	1920838 722
		Всього вартість устаткування				50834524
		Всього вартість будівельних робіт				722

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				50835246

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]